様式第１号（第３条関係）

水洗便所改造資金融資あっせん申請書

年  月  日

 日光市下水道事業

 日光市長    様

申請者 住 所

                      氏 名

                      電話番号

 水洗便所に改造するため、次のとおり所要資金のあっせんを受けたいので申請します。

改造に要する資金 円 金融機関名

家 屋 の 所 在 地

家 屋

所有者

住 所

氏 名

家 屋

使用者

住 所

氏 名

指 定 工 事 店 名

単独処理浄化槽撤

去費補助金交付の

有 無

あり（交付番号  第   号）   なし

備 考

 ※ 添付書類

  (１) 見積書又は工事の費用が明らかになる書類の写し

  (２) 市税等完納確認書

  (３) 納付状況調査同意書（様式第２号）

以下担当課にて記入

融資あっせん

限 度 額
円

排水設備番号

検 査 日 年  月  日